.,

Prefeitura Municipal de Quadra
''úpftd@ 1ni/Ju "8~"

Paço Municipal José Darci Soares_

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014, da Prefeitura Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de ADI"AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL obtiveram a seguinte classificação:

C las. Nome L. P. MAT. C.G. C.E. TOTAL

10 LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS
>tB16

12 4 56 88

20 ALINE DOS SANTOS LOPES .i'l ri! > .ij\,~ 2 12 3 - 56 - 83

30 NATÁLIA DE CÁSSIA SANTOS l.,_,l , \1 12 12 4 .... -- -44 -- 72

40 TAÍS CRISTINE DE MORAES LEITE

50

-
60

-
yo

" V'""'"""" ~ffoii"''IF_'IfiiV,.,.... - ~v---v ........ ------ - - --
80 JAMILI APDA MESSIAS DA SILVA 12 12 3 28 55

9a ANA FLÁVIA VIEIRA 16 3 2 32 53

10° SIMONE MARIA SOARES 8 9 2 ~ 51

11 a DÉBORA ELIZA RODRIGUES 16 9 2 24 51

112" ANDRESA DE CÁSSIA MARTINS 16 3 3 28 50

Para que chegue ao conhecimento público e ninguém possa alegar
ignorância, é expedido o presente que será afixado no quadro próprio do Paço Municipal, disponibilizado
no site www.
de Quadr· -
Eu ,

Rua

adra.s . ov.br. e publicado na imprensa, na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade
, aos sete dias do mês de Maio do ano de dois mil e quatorze ~07/05/2014).

,Presidente da Comissão Executiva do Concurso, digitei, conferi , su

36- Jardim ~onío
Tel.: (15)

www.quadra.sp.gov.br

jl;

'"

'Oi

Prefeitura Municipal de Quadra
''ú;pitd ~ 111i/Ju B~"

Paço Municipal José Darci Soares .

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014 da Prefeitura Municipal de Quadra ,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PEB 11 - MATEMÁTICA
obtiveram a seguinte classificação:

Clas. Nome L. P. L. E. C.P.. C.E. TOTAL

10

20

30

ENIA APARECIDA MOURA RIBEIRO 8 12 44 65

CINTIA CARLOS DA COSTA 4 o 9 44 57

ADRIANA MANTEGAZZA NUNES 12 4 24 52

Rua José Carlos da Silveira, 36 -Jardim Santo Antonio - CEP 1825 5-000 - Quadra - SP
Tel.: (15) 3253-1225- 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
''ú;pitd@ 1nt~~u B~"

Paço Municipal José Darci Soares _

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014, da Prefeitura Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PEBII - EDUCAÇÃO
FÍSICA, obtiveram a seguinte classificação:

Clas. Nome L. P. L. E .. C.P. C.E . TOTAL

10 RARISSA RIBEIRO PIRES
Jt 4

3 12 56 75
n

20 MICHEL ALVES SERAPHIM f, PAB 3 12 48 71

30 ARTHUR FARIA DE ALMEIDA ~o l.~ B 1 ~ 15 ~ 68
~ . --

40 AMANDA CAROLINA M. ANDRADE ' 5
;

15 40 68
.. ...-

50 LAURA DA SILVA CAMARGO /~ J~ 3

60 LEANDRO ALVES DE SOUZA .' ~ 4 4

.70 PEDRO ANGELO CACERES DELCI Vâl'.olftiowk/ fY
ao JULIANO BUENO FERREIRA MENEZES 4 3 9

go DENISE RODRIGUES M. DA SILVA 8 1 15 ~ 60

10° JULIO REINALDO MENEZES 8 2 3 44 57

11 o CRISTIANO DE MIRANDA 4 3 12 32 51

·"1 Para que chegue ao conhecimento público e ninguém possa alegar
ignorância, é expedido o presente que será afixado no quadro próprio do Paço Municipal, disponibilizado

,adra.sp.gov.br. e publicado na imprensa, na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade
' 'é dias do mês de Maio do ano de dois mil e quatorze (07/05/2014).

-~--fJUfi'(J~..:;;-c_,Presidente da Comissão Executiva do Concurso , digitei, conferi, subslrevo e assino.

Rua José Carlos da Silveira, 36- Jardim Santo Antonio- CEP 18255-000- Quadra- SP
Tel.: (15) 3253-1225- 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
''ú;piúd IM 1hiHM 8VillU"

Paço Municipal José Darci Soares .

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014 da Prefeitura Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PROFESSOR
AUXILIAR PEB I obtiveram a seguinte classificação:

Clas. Nome L. P. L. E. C.P .. C.E. TOTAL

10 JAQUELINE LEITE LEME RODRIGUES - 4 4 12 52 72

20 GRAZIELE APARECIDA SOARES tYM4 4 12 48 68

30 BRUNA APARECIDA LOBO ~~~-l ~ ~8 4 ' 9 36 57 ..
~ -

40 JUANITA DE MOURA uu UID 8 ' 1 ~ 6 ~ 55 ... _....
'~ .. ,_,,._..., ..._ ........ k'"''' ... ' ' 50 RAQUEL DE OLIVEIRA DE PAULA 7 -- 12 3

~

60 ALESSANDRA DA SILVA VIEIRA- _.........._.,....... 4 4 12 32 ., 52

Vohttzowitr fY CiJoJõ.b
Para que chegue ao conhecimento público e ninguém possa alegar

ignorância, é expedido o presente que será afixado no quadro próprio do Paço Municipal, disponibilizado
no site www. ,uadra.s . ov.br. e publicado na imprensa, na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade
de Quadr ao ete dias do mês de Maio do ano de dois mil e quatorze (07/05/2014).
Eu, ,Presidente da Comissão Executiva do Concurso, digitei , conferi , subsfreJo e assino.

Rua José Carlos da Silveira, 36- Jardim Santo Antonio- CEP 18255-000- Quadra- SP
Tel.: (15) 3253-1225- 3253-1162

www.quadra.sp.gov. br

·111

Prefeitura Municipal de Quadra
'úpfútt IM JntUM 8~"

Paço Municipal José Darci Soares .

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014 da Prefeitura Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PROFESSOR
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, obtiveram a seguinte classificação:

Clas.

10

20

30

40

50

Nome L. P. L .E. C.P.. C.E. TOTAL

MONICA APARECIDA SOARES
9_

12 4 6 40 62

" ANA LUCIA RAMOS TAVECHIO
NFJÀ12

3 6 40 61

JOSIANE PRESTES DE OLIVEIRA J \"""'J ,, -12 2 ' 4 40 58

CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA uu UIU o ' 3 ~ 12
~

~ 55
/

. -... ···-·. •· ~-- ....
JOSENI PRESTES DE OLIVEIRA

'-

Rua José Carlos da Silveira, 36- Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000- Quadra- SP
Tel.: (15) 3253-1225- 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br

~

'"' I

Prefeitura Municipal de Quadra
''ú;ptüd@ 'lnibu B~ N

Paço Municipal José Darci Soares

CONCURSO PÚBLICO 2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Doutor JOSÉ DIRCEU DE JESUS RIBEIRO, Presidente da Comissão
Executiva do Concurso Público 2014 da Prefeitura Municipal de Quadra,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER que os candidatos ao preenchimento de empregos permanentes
no quadro da Secretaria de Educação do Município de Quadra-SP, na função de PEB I, obtiveram a
seguinte classificação:

C las. Nome NASC. L. P. L.E. C.P .. C.E. TOTAL

10 LINDALVA MARIA DOS SANTOS

ª
12 2 15 48 77

~

20 ADRIANA APARECIDA BALDASSIM 1t1~~8 4 15 48 75

30 ROBERTA CAMARGO FERREIRA 2t~~9, ~ ~8 4 ., 15 48 75
' .

40 IN~S ELEUTÉRIO CAMPOS ü~ UID a 3 ~
. 15 - 48 74

.
50 REGINA APDA OLIVEIRA GOMES

60 JULIANA APDA FRE MENUZZI / / 8 2 15
~-,.,..,

7o EU MISTIERI

ao ANDRÉIA MARIA MACIEL 12 3 15 40

9o RENATA APDA. ALVES CORREA DO AMARAL 8 2 9 48 67

10° JANE PALMIRA GARDENAL ARRUDA 12 2 12 40 66

11a GRAZIELE LEOPOLDINO @]] 4 12 36 64

12a DEBORA EDUARDA CAMARGO MARTINS 8 5 15 36 64

13° DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA 8 2 12 ~ 62

14° GEDALIA VIEIRA FOGAÇA 12 3 15 32 62

15a RENATA RODRIGUES RIBEIRO 4 3 9 44 60

16° MARCIA CRISTINA DE CAMARGO 29/03/75 8 5 9 36 58

17° ANA PAULA MIRANDA REIS 29/09/77 8 2 12 36 58

18a ANDREIA SOARES ARRUDA OLIVEIRA 12 2 12 32 58

Rua José Carlos da Silveira, 36 -Jardim Santo Antonio - CEP 1825 5-000 - Quadra
Tel.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br

~

Prefeitura Municipal de Quadra
'úpiüii IM 1hdlu B~"

Paço Municipal José Darci Soares

PEB I - (continuação)

C las.

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

Nome NASC. L. P. L. E . . C.P .. C.E. TOTAL

SILVANA DO VALLE ~ 3 9 36 56

MARCELO DE ARRUDA 4 4 12 36 56

ADI VIEIRA DE CAMARGO CAMPOS 8 4 6 36 54

IVONE MORAES DE OLIVEIRA 12 1 3 ~ 52

REGIANE ALVES FERNANDES 8 3 9 32 52

GABRIELA SOARES PEREIRA DE BARROS 4 3 12 32 51

ELENI APARECIDA DOMINGUES CARRIEL 1"'\ 4 4 6 36 50

alegar

Rua José Carlos da Silveira, 36- Jardim Santo Antonio- CEP 18255-000- Quadra.:.. SP
Tel.: (15) 3253-1225- 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br